

Samarbete mellan näringsliv och akademiska världen utvecklar både Delphi och samhället

I oktober påbörjade Noor Khalil sin praktiktid på Delphis administrativa avdelningar och får prova på arbetet på såväl HR-, marknads- som ekonomiavdelningen. Praktikplatsen är en del i det samverkansprojekt som Handelshögskolan i Stockholm gör tillsammans med näringslivet för snabbare integration och stärka den svenska konkurrenskraften.

Karin Roberts är Senior associate på Delphi och också Noors fadder för praktiktiden.

- Det känns som en självklar sak för oss att engagera oss i på Delphi, och det ger mig så mycket personligen att träffa människor från annan bakgrund och att ta del av deras livserfarenheter.

Noor Khalil har utbildning som engelsklärare och också erfarenhet från Irak där hon arbetat under 4 år innan hon kom till Sverige.

– Möjligheten att praktisera gör att jag snabbare kommer in i både svenska språket, men också förstår kulturen på en svensk arbetsplats och hur den kan skilja sig från andra.

Handelshögskolan i Stockholm initiativtagare

Praktiken drivs av Handelshögskolan i Stockholm under namnet RAMP, rapid acceleration management program, och är en del programmet som pågår under ett år. Där får nyanlända akademiker en managementutbildning på tio veckor i anslutning till sin praktikplats. Under de tre år som projektet varit aktivt har närmare ett 50-tal akademiker deltagit, alla under hård konkurrens.

- Vi är väldigt blandad grupp inom RAMP, och kommer från olika länder med olika utbildningar. Det som förenar oss är vår vilja att komma vidare och etablera oss i Sverige, fortsätter Noor.

En viktig del i vårt arbete för mångfald och utveckling

David Averstén är Managing Partner på Delphi och har bilden klar för sig, RAMP och liknande projekt ger flera positiva effekter på både den egna verksamheten och samhället.

– Vi vill ligga i framkant och då måste vi erbjuda både en arbetsmiljö men också rådgivning för klienter som kan se framåt med nya infallsvinklar. Att få ta del av andra perspektiv och erfarenheter bidrar såklart till vår verksamhet, och vi får samtidigt möjligheten att göra en insats för samhället. Vi ser mycket fram emot att få fortsätta vara en del av RAMP och hoppas att Noor kommer få en utvecklande tid hos oss!